Volksschulen  SEK Baumlihof
4001 BASEL Schuljahr 2024/2025

Untis 2024
20.6.2024

EG bpAz Einstiegsgruppe (A. Rindlisbacher)

Montag Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

8:00
8:45

DAZ
A02002
Ri

8:50
9:35

DAZ

AO2 002
DAZ si

DAZ

9:55

10:40

AO2 002
Ri

10:45 DAZ
11:30

AO2 002
Ri

11:40
12:25 Sp Be

AO2 002
DAZ st

AO2 002
Ri

DAZ
AO2 002
Si

DAZ
AO2 002
Kg

12:30 Ta
13:15

T6

13:20
14:05

DAZ

14:10
14:55 DAZ

AO2 002

15:00 Ri
15:45

AO2 002
Kg

Sp Be
T4
Ta

15:55
16:40

16:45
17:30

Facher

Name

Langname

DAZ
Sp Be

Lehrer

Name

Deutsch als Zweitsprache (SEK)
Sport und Bewegung

Langname

Kg
My
Mii
Ri

Kriegel Lutz

Meyer Beata

Miller Andreas
Rindlisbacher Annina

Name Langname

Sg Seigneur Catherine
Si Schnitzer Andreas
St Stamenkov Marko
Ta Tharaphaen Araya

Ta Trénkner Sebastian
B Phase in den Plus-Klassen Schuljahr 2024/25



